АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017 г. 									№ 345

О внесении изменений в постановление
от 20.06.2016 г. № 558 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых
поставщиком социальных услуг на территории
города Оби Новосибирской области»

В целях совершенствования стандартизации социального обслуживания населения на территории города Оби Новосибирской области и на основании статьи 26 Устава муниципального образования города Оби

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 20.06.2016 г. № 558 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых поставщиком социальных услуг на территории города Оби Новосибирской области»  следующие изменения:
1. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых поставщиком социальных услуг на территории города Оби Новосибирской области дополнить разделом VI. «Муниципальные услуги, предоставляемые одному из родителей (опекунов, попечителей), имеющему трех и более несовершеннолетних детей, при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающегося (нуждающихся) в постоянном постороннем уходе, в отделении социального обслуживания на дому» (Приложение № 1).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы администрации С.В. Смородову.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                               А.А. Мозжерин

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению
администрации города Оби
 Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 23.03.2017 г. № 345

VI.  Муниципальные услуги, предоставляемые одному из родителей (опекунов, попечителей), имеющему трех и более несовершеннолетних детей, при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающегося (нуждающихся) в постоянном постороннем уходе, в отделении социального обслуживания на дому.

1. Социально – бытовые услуги:
- обеспечение кратковременного, не требующего специальных знаний и медицинской подготовки, присмотра за детьми.